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ISS:n turvallisuuspalveluiden kehittämä EkoTurva yh-
distää turvatekniikan ja perinteisen vartioinnin taval-
la, joka säästää sekä ympäristöä että kustannuksia. 
Yksi konkreettinen esimerkki on ISS Virtuaalivartija™ 
-palvelu: vartioitavia alueita tarkkaillaan etävalvo-
mosta, josta voidaan antaa myös etäkuulutuksia. 

Moni kohde kärsii kutsumattomista öisistä vieraista. 
ISS:n turvallisuuspalvelut tarjoaa ratkaisuksi ISS Vir-
tuaalivartija™ -palvelua, tehokasta ja ekologista tapaa 
huolehtia vartiointitarpeista. Alueelle tuodaan kame-
rat liiketunnistimineen ja etäkuvavalvontaan liitetään 
etäkuulutus. Sen avulla mahdolliselle hämärämiehelle 
tehdään jo valvomosta selväksi, että hänen puuhiaan 
tarkkaillaan. Häntä kehotetaan joko tunnistautumaan 
sovitusti tai poistumaan välittömästi alueelta. 

Kattavaa turvallisuuspalvelua 
ympäristöystävällisellä tavalla

– ISS Virtuaalivartija™ vähentää vartijoiden turhia 
ajoja ja siten myös hiilidioksidipäästöjä. Toki vartija 
lähtee paikalle tarvittaessa, ja ekologisuus on otettu 
huomioon myös esimerkiksi ajoneuvohankinnoissa, 
kertoo turvallisuuspalveluiden tuotepäällikkö Tero 
Rantanen.

Ripeä vaste hälytykseen
Vartioinnin osittainenkin automatisoiminen tekee val-
vonnasta parhaimmillaan ajallisesti erittäin kattavaa 
ja nopeuttaa poikkeustilanteen vaatimia toimia. Tek-
niikka huolehtii vartioinnista sulkemisajan jälkeen ja 
hälyttää välittömästi, kun alueella on liikettä. Tapah-
tumista saadaan heti kuvaa.

Kamera valvoo väsymättä ja etävalvomossa seurataan asiakaskohteita vuorokauden ympäri herkeämättä.
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– Vartioinnin ja turvatekniikan yhdistämistä muoka-
taan yhdessä asiakkaan kanssa. Piirivartijat hoitavat 
yleensä esimerkiksi ovien ja porttien sulkeutumisen 
varmistuskierrokset, Tero Rantanen selvittää.

Runsaasti vaihtoehtoja
ISS Virtuaalivartija™ ei ole enää pitkään aikaan ollut 
vain yksittäinen palvelukonsepti, vaan tapa toimia jo 
sadoissa asiakaskohteissa. Tero Rantasen mukaan ISS 
Virtuaalivartija™ ja sitä laajempi ISS EkoTurva näkyvät 
jatkossa nimikkeinä entistä vahvemmin. 

– ISS Virtuaalivartija™ on hyvä esimerkki toimintamal-
lista, jolla päästään perinteistä mallia ekologisempaan 
lopputulokseen. EkoTurva täytyy kuitenkin nähdä laa-
jana käsitteenä: nimikettä ei ole varattu vain jollekin 
tietylle toimintamallille, tuotteelle tai konseptille, vaan 
tuotamme asiakkaittemme toimeksiantojen mukaisia 
EkoTurva-ratkaisuja myös esimerkiksi paikallisvarti-
oinnissa ja aulavartioinnissa, etenkin kun niihin liittyy 
monipalvelua. 

ISS Virtuaalivartija™ sopii erityisen hyvin ympäristö-
vastuullisuudesta kiinnostuneille yrityksille.  Oma ar-
vonsa on myös sillä, että varkaudet voidaan ehkäistä 
ennalta, sillä hämärämiehet poistuvat yleensä heti 
etäkuulutuksen jälkeen. Omaisuutta ei katoa eikä tar-
vitse aamuisin jännittää, mitä yön aikana on mahdol-
lisesti hävinnyt.
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Uuden ajan kameravalvonta ehkäisee omaisuusvahinkoja ennalta. Älykamerat tunnistavat liikkeen ja tekevät 
tarvittaessa hälytyksen.

ISS C2 Alert ja Patrol 24/7

ISS C2 Alert 24/7 -turvallisuusratkaisu 
koostuu kuvavalvomon etä- ja hälytyskuva-
valvonnasta, turvallisuustekniikasta ja ver-
kon valvonnasta.

ISS C2 Patrol 24/7 on turvallisuusratkaisu, 
jossa yhdistyvät 24 h etä- ja hälytyskuva-
valvonta, turvallisuustekniikka, verkko- ja 
kiertävä vartiointi toisiaan täydentäväksi 
kokonaisuudeksi.

Kumpaankin palveluun voidaan liittää optio-
palveluina esimerkiksi:

•  VPN-etäkatselu, joka mahdollistaa 
asiakkaalle kuvayhteyden hyödyntämisen 
omiin tarpeisiinsa.

•  Etäkuulutus, jossa valvomo antaa 
poistumiskehotuksen kuvainformaation 
perusteella.

•  Online-hälytysraportit ja niiden 
tilastolliset koosteet.

•  Turvallisuustekniikka osana 
palvelusopimusta.


